（一社）日本道経会愛知支部                       ２０２５年３月吉日
会員各位・幹事・役員各位                        代表幹事 鈴木 建吾

       2024 年度一般社団法人日本道経会愛知支部幹事会・支部通常総会のご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難う御座います。３月度幹事会と２０２４年度の通常総会を下記

の通り開催致します。会員の皆様方には、ご出欠のご連絡を２０２５年３月３１日（月）迄に下記の申

込欄にご返信戴きますようお願い申し上げます。尚総会終了後に記念講演会を、寺岡賢（まさる）氏を

御迎えして演題【日本人に生れて良かった】と題して実施いたしますのでご参加の程お願いいたします。
寺岡講師は（一社）伊勢と日本の心研究所の代表理事・所長をされておられます。
                      【記】

日時  ：  ２０２５年４月１６日（水）午後３時３０分～４時３０分 幹事会・・３階すみれの間
                    午後４時３０分～５時    総会 ・・３階百合の間 BC
                   午後５時１０分～６時４０分 記念講演会３階百合の間 BC
                   午後６時５０分～８時２０分 懇親会・・２階サフランの間
場所  ：  アイリス愛知 〒４６０－０００２ 名古屋市中区丸の内二丁目５番１０号
                   電話０５２－２２８－３７５１ 駐車場は雨量です。
講師  ：  寺岡 賢氏（一般社団法人伊勢と日本の心研究所代表理事・所長）
演題  ：  【日本人に生まれて良かった】
幹事会 ：  １．鈴木建吾代表幹事挨拶
       ２．新年度の事業計画の発表
       ３．２０２５年５月２１日全国通常総会について
       ４．その他
参加費 ：  会員様は講演会・懇親会共無料。ヴィジター様は講演会¥1000- 懇親会¥5000-
出欠は下記の欄に☑印を付け事務局迄（052-521-4041）FAX を３月３１日（月）迄にお願いいたします。

                 2024 年度一般社団法人日本道経会愛知支部通常総会申込書＜FAX 用＞
法人名                           氏名
------------------------------------------------------------------  -------------------------------------------------------
総会出欠         代理出席            講演会・懇親会出欠

□ 出席  □ 欠席（                   ) □ 出席 □ 欠席 □ 講演会のみ出席
-------------------------------------------------------------------
                       同伴希望参加者は下記に法人名・氏名を記入
         委任状            をお願いいたします。
私は、（         ）を代理人と定め   * 法人名       氏名
２０２４年度愛知支部通常総会における各議案の ----------------------------------------------------------------
議決権を委任します。                          *  法人名       氏名
                      ２０２５年  月  日
委任者

 （会員署名）                                ㊞
  ---------------------------------------------------------------------